
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Bc. Křapa Adam Vedoucí práce: doc. Ing. Martin Hromada, 

Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2018/2019   

    

Téma diplomové 

práce: 
Bezpečnostní aspekty spojené s masovým užíváním dronů 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Najvyššia miera podobnosti je na úrovni 0 % - práca nie je plagiát 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Práca sa vo svojej podstate zaoberá aktuálnymi bezpečnostnými otázkami problematiky používania 

dronov. Teoretická časť práce pojednala o základnom členení dronov, legislatívnom vymedzení a 

podmienkach ich používania a podobne. Praktická časť práce bola postavená na relevantnej metódy 

prognostickej analýzy, ktorá umožnila vytvoriť inšipiratívne scenáre. Za prínosný považujem návrh 

konkrétnych bezpečnostných opatrení, čo zvyšuje aplikovateľnosť práce do praxe. Práca je písaná 



 

logicky a vecne, po formálnej a obsahovej stránke spĺňa požiadavky na tento typ práce a preto ju 

odporúčam k obhajobe. 

 

 

Datum  1. 6. 2019     Podpis vedoucího diplomové práce 


